令和２年６月５日

お客様各位

新潟交通株式会社 旅行部

新潟交通の旅くれよん

店舗営業再開のお知らせ

日頃より、新潟交通の旅くれよんをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

下記のくれよん店舗は６／１１（木）より営業を再開させていただきます。

くれよん万代

※バスセンターリニューアル工事に伴いバスセンタービル３階に移転いたします。

 営業時間：１０：００～１７：３０

 水曜日店舗休業（電話のみ対応させていただきます。）

 ・くれよん万代（国内専用） ０２５－２４１－１１１６

 ・くれよん万代（海外専用） ０２５－２４５－１１１６

くれよん三条

 営業時間：１０：００～１７：３０

 土曜・日曜・祝日は休業（電話も休業させていただきます。）

 ・くれよん三条 ０２５６－３５－１１１６

 また、６／３０（火）までの期間は、個人型商品を除くすべてのバス利用・他社交

通機関利用コースを中止させていただいております。

お申込みいただいておりましたお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますがご理解

の程よろしくお願い申し上げます。尚、７／１（水）以降ご出発のツアー実施の可否

に付きましては、あらためてホームページでご案内いたします。

以上